

Работы по продольной и поперечной разметке на автодорогах районного значения общего пользования с асфальтовым покрытием.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - oferta № 01-01-2000

Marcaj rutier

Valoarea de deviz 426 801,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью без стеклянных микрошариков)	1 km	33,000	3 953,1860 313,1260	130 455,138 10 333,158
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 раза	m2	1 050,000	130,5820 44,4620	137 111,100 46 685,100
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 раза	m2	150,000	130,5820 44,4620	19 587,300 6 669,300

	Total	Lei	287 153,54
	Asigurari sociale	24 %	15 285,01
	Total		302 438,55

**Работы по продольной и поперечной разметке
на автодорогах районного значения общего
пользования с асфальтовым покрытием**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse - oferta № 01-01-2000
Marcaj rutier

Valoarea de deviz 426 801,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № - oferta № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	109,23	94,60	10 333,158
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,00	94,60	10 216,80
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	456,00	94,60	43 137,60
		Total manopera				63 687,56

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	26,40	30,00	792,00
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 540,19	67,00	170 192,73
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	501,51	35,00	17 552,85
		Total materiale de construcții				188 537,58

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	67,17	520,00	34 928,40
		Total utilaje de construcții				34 928,40

Total	Lei	287 153,54
Asigurari sociale	24 %	15 285,01
Total		302 438,55
Cheltuieli de regie	12 %	36 292,62
Total		338 731,17
Beneficiu de deviz	5 %	16 936,56
Total		355 667,73
TVA	20 %	71 133,54

Total deviz: 426 801,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Работы по продольной и поперечной
разметке на автодорогах районного значения
общего пользования с асфальтовым
покрытием**

Investitor Consiliul raional Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью без стеклянных микрошариков)	1 km			3 953,1860 313,1260
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	94,60	313,13
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	67,00	3 378,81
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	35,00	86,45
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	30,00	24,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	520,00	150,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			130 455,138
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 raza	m2			130,5820 44,4620
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,51
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	67,00	48,91
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,25
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	520,00	24,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			137 111,100
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 raza	m2			130,5820 44,4620
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,51
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	67,00	48,91
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,25
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	520,00	24,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 587,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.